
 

Komutanlıktaki 20 sivil aranıyor
Jandarma Genel Komutanlığı, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Ankara'daki enJandarma Genel Komutanlığı, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Ankara'daki en
hareketli yerlerden biriydi. Kamera görüntülerinde o gece karargâhta olan personelin yüzü tekhareketli yerlerden biriydi. Kamera görüntülerinde o gece karargâhta olan personelin yüzü tek
tek incelenirken asker kıyafeti giymiş ancak kayıtlarda ve listelerde olmayan 20 kişiyetek incelenirken asker kıyafeti giymiş ancak kayıtlarda ve listelerde olmayan 20 kişiye
rastlandı. Savcılık şimdi, darbe girişimini yönettiği değerlendirilen bu sivillerin peşinde.rastlandı. Savcılık şimdi, darbe girişimini yönettiği değerlendirilen bu sivillerin peşinde.
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DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  14 Şubat 2017, 08:08  Son Güncelleme: 14 Şubat 2017, 08:25  Diğer

Jandarma Genel Komutanlığı'nda 15 Temmuz'da asker giyimli 20 sivil kişi tespit edildi.Jandarma Genel Komutanlığı'nda 15 Temmuz'da asker giyimli 20 sivil kişi tespit edildi.

  

 

15 Temmuz darbe girişiminin ardından devam eden soruşturma kapsamında önemli bir bilgiye
ulaşıldı. Jandarma Genel Komutanlığı'nda o gece asker giyimli 20 sivil kişi tespit edildi.

Savcı bu kişilerin darbeyi yönlendirmek için asker kılığına giren FETÖ'cü sivil şahıslar
olabileceği ihtimali üzerinde duruyor. ABD'den iadesi istenen terör örgütü elebaşı Fetullah
Gülen'in liderliğindeki FETÖ ile ilgili 15 Temmuz darbe kalkışmasına dair soruşturmalar devam
ediyor.

Bu kapsamda Genelkurmay Başkanlığı, Akıncı Üssü, Özel Kuvvetler Komutanlığı'nın yanı sıra
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, TBMM, Ankara Emniyet Müdürlüğü, MİT, TRT, Jandarma ve
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Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı'na ait kamera görüntüleri titizlikle inceleniyor. Hava
Kuvvetleri'nden sonra darbede en etkin birim olan Jandarma Genel Komutanlığı'ndan elde
edilen görüntülerin incelenmesi sonucu ilginç bir tespite ulaşıldı. Darbe gecesi komutanlıkta
bulunan bütün personelin yüzü tek tek tespit edildi ve askeri kayıtlarla karşılaştırıldı.
Araştırma sonucu o gece Jandarma Genel Komutanlığı personeli arasında bulunan yaklaşık 20
kişinin, karargahta görevli kişiler arasında yer almadığı saptandı. Savcı, bu kişilerin darbeyi
yönlendirmek için asker kılığına giren FETÖ'cü sivil şahıslar olabileceği ihtimali üzerinde
duruyor. Habertürk'te yer alan habere göre soruşturma bu yönüyle derinleştirildi.

 



#Jandarma Genel Komutanlığı#Jandarma Genel Komutanlığı #FETÖ#FETÖ #15 Temmuz#15 Temmuz
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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